关于举办环境与测绘学院第二届研究生学术论坛的通知
为了切实践行新时代中国特色社会主义思想引领立德树人，面向国家“双一流”建设和我校推进“三个一流”建设的总体要求，服务国际一流学院建设，进一步提升研究生培养质量，培养研究生创新意识、创新精神和创新能力，营造浓郁学术氛围，努力培养一流人才，学院将继续举办研究生学术论坛，现将有关事项通知如下：

一、参与对象

环境与测绘学院全体博士、硕士研究生

二、时间安排

报名截止日期：2018年12月30日
论坛举办日期：2019年1月11日

三、主要议题

展示我院测绘科学与技术、环境科学与工程、土地资源管理学科领域研究生的研究工作新进展和新成果。要求立足基础、跟踪前沿、务实创新，应具有一定的创新性和学术性。

四、报名办法

填写报名信息表，并提交学术报告摘要（命名格式为姓名-专业-报告题目），12月30日前发送至hcxyb514@163.com。联系人刘涛健、蒋冬梅、王振远。咨询电话：83591309。
五、“学术论坛”形式

参加者以学术报告的形式讲解研究工作，评委质询点评；要求个人PPT汇报10分钟，评委点评问答环节5分钟。
六、奖励形式及评价指标
本次论坛设置“研究生学术论坛奖”，奖励在研究生学术论坛活动中表现突出的同学，由院评审专家组负责评选，学院对获奖的研究生颁发证书。

奖项拟设：
特等奖，4名
一等奖，8名
二等奖，12名
评奖指标：
1）学术水平及创新性:70%
2）报告人的讲演水平:30%

七、论坛组委会
环境与测绘学院研究生会

八、指导委员会
李长贵 张绍良 王守刚 郑南山 汪云甲 邓喀中 湛含辉

汪应宏 张书毕 田立江 李效顺 刘涛健 蒋冬梅
九、研究生学术论坛奖励评定委员会

学院教授委员会
中国矿业大学环境与测绘学院研究生会

2018年12月13日

	环境与测绘学院第二届研究生学术论坛报名表

	姓名
	学号
	专业
	导师

	论文题目

	论文摘要